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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L78611901I

2. Emri i subjektit Ilir Ballabani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/12/2017

5. Fusha e veprimtarisë Bar-kafe. Tregtim artikuj te ndryshem. Sherbime te 
ndryshme ndertimi. Grumbullim dhe shitje te mbetjeve te 
riciklueshme. Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, 
detergjenteve, paisjeve te zyres dhe kompjuterike. Kancelari. 
Konfeksione te ndryshme. Sherbime veterinare.Shfrytezim, 
perpunim, tregetimsi dhe mbareshtrim te lendeve   drusore. 
Punim, ndertim, montime ne objekte civile dhe publike, 
sherbime mekanike, elektrike, hidraulike, sherbime bojatisje, 
sherbime druri e duralumini. Import-eksport, industriale, 
bujqesor e blektorale etj. Tregeti karburantesh me pakice si 
dhe tregeti pjese kembimi, import – eksportit dhe tregtimit 
me shumice dhe pakice, te artikujve te ndryshem, industrial, 
bujqesor, blektoral, ushqimor , materale te ndertimit, 
inerteve, te konfeksioneve, parkete e mokete, paisje zyrash, 
duralumini, metaleve, hidrosanitare, elektro shtepiake, 
elektronike, kondicioner, elektrike , pjese kembimi dhe 
servis per automjete , peme dekorative kultivim i tyre, 
kryerjen e sherbimeve te gjelberimit.Tregtim me pakice te 
lendeve djegese, karburantit , druve te zjarrit. Germime dheu 
dhe punime eventuale murature e beton arme – Prishje dhe 
punime ne toke te germuar.Prodhim material inerte gurore, 
prodhime elemente betoni,beton arme te zakonshem 
pararendur – gure dekorative.Ndertime civile – industriale-
turistike-bujqesore deri ne 5 kate; Ndertime civile – 
industriale-turistike bujqesore mbi 5 kate;Punime karpenterie 
druri ; Punime karpentierie metalike. Punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh Ndertim rruge, veshje me 
asfaltobeton te rrugeve ( ndertimmbishtrese ) si dhe sistemim 
e asfaltim sheshe; punime temirembajtjes sinjalizimit dhe 
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vijezimit ne rruge. Ndertim vepra arti te vogla deri 6 m; 
Ndertim ujesjellasa e kanalizime;Ndertim vepra kullimi 
ujitje toke e impiante vaditese; punime mbrojtje dhe 
sistemimi hidraulike. Rikonstruksione godina civile e 
ekonomike, veshje fasadash, lyerje. Transport  mallrash dhe 
udhetaresh per vete dhe per te tretet. Blerje shitje me 
shumice e pakice kancelari, paisje kompjuterike etj. Tregtim 
i materialeve te ndertimit si dhe artikujve te ndryshem. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani, Sheshi 
Demokracia, Pallati Nr.3, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ILIR BALLABANI
E-Mail: I.ballabani@outlook.com  
Telefon:  0685326775 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-583139-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747994-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Bar-kafe. Tregtim artikuj te ndryshem. Sherbime te ndryshme 
ndertimi.")          u be            ("Bar-kafe. Tregtim artikuj te ndryshem. Sherbime te 
ndryshme ndertimi. Grumbullim dhe shitje te mbetjeve te riciklueshme. Tregtim te 
materialeve elektrike, hidraulike, detergjenteve, paisjeve te zyres dhe kompjuterike. 
Kancelari. Konfeksione te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964537-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Telefon 1 ishte            ("0699334411")          u be            ("0685326775")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("I.ballabani@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Bar-kafe. Tregtim artikuj te ndryshem. Sherbime te ndryshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46CA912-6EE5-4677-905A-DC834FA16AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DB0A32-3824-45A4-B710-D347EAA01C21
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ndertimi. Grumbullim dhe shitje te mbetjeve te riciklueshme. Tregtim te materialeve 
elektrike, hidraulike, detergjenteve, paisjeve te zyres dhe kompjuterike. Kancelari. 
Konfeksione te ndryshme.")          u be            ("Bar-kafe. Tregtim artikuj te ndryshem. 
Sherbime te ndryshme ndertimi. Grumbullim dhe shitje te mbetjeve te riciklueshme. 
Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, detergjenteve, paisjeve te zyres dhe 
kompjuterike. Kancelari. Konfeksione te ndryshme. Sherbime veterinare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150644-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Bar-kafe. Tregtim artikuj te ndryshem. Sherbime te ndryshme 
ndertimi. Grumbullim dhe shitje te mbetjeve te riciklueshme. Tregtim te materialeve 
elektrike, hidraulike, detergjenteve, paisjeve te zyres dhe kompjuterike. Kancelari. 
Konfeksione te ndryshme. Sherbime veterinare.")          u be            ("Bar-kafe. Tregtim 
artikuj te ndryshem. Sherbime te ndryshme ndertimi. Grumbullim dhe shitje te 
mbetjeve te riciklueshme. Tregtim te materialeve elektrike, hidraulike, detergjenteve, 
paisjeve te zyres dhe kompjuterike. Kancelari. Konfeksione te ndryshme. Sherbime 
veterinare.Shfrytezim, perpunim, tregetimsi dhe mbareshtrim te lendeve   drusore. 
Punim, ndertim, montime ne objekte civile dhe publike, sherbime mekanike, 
elektrike, hidraulike, sherbime bojatisje, sherbime druri e duralumini. Import-
eksport, industriale, bujqesor e blektorale etj. Tregeti karburantesh me pakice si dhe 
tregeti pjese kembimi, import – eksportit dhe tregtimit me shumice dhe pakice, te 
artikujve te ndryshem, industrial, bujqesor, blektoral, ushqimor , materale te 
ndertimit, inerteve, te konfeksioneve, parkete e mokete, paisje zyrash, duralumini, 
metaleve, hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, kondicioner, elektrike , pjese 
kembimi dhe servis per automjete , peme dekorative kultivim i tyre, kryerjen e 
sherbimeve te gjelberimit.Tregtim me pakice te lendeve djegese, karburantit , druve 
te zjarrit. Germime dheu dhe punime eventuale murature e beton arme – Prishje dhe 
punime ne toke te germuar.Prodhim material inerte gurore, prodhime elemente 
betoni,beton arme te zakonshem pararendur – gure dekorative.Ndertime civile – 
industriale-turistike-bujqesore deri ne 5 kate; Ndertime civile – industriale-turistike 
bujqesore mbi 5 kate;Punime karpenterie druri ; Punime karpentierie metalike. 
Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh Ndertim rruge, veshje me asfaltobeton 
te rrugeve ( ndertimmbishtrese ) si dhe sistemim e asfaltim sheshe; punime 
temirembajtjes sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Ndertim vepra arti te vogla deri 6 
m; Ndertim ujesjellasa e kanalizime;Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante 
vaditese; punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulike. Rikonstruksione godina civile e 
ekonomike, veshje fasadash, lyerje. Transport  mallrash dhe udhetaresh per vete dhe 
per te tretet. Blerje shitje me shumice e pakice kancelari, paisje kompjuterike etj. 
Tregtim i materialeve te ndertimit si dhe artikujve te ndryshem. ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F28DBA2-8D0E-47D6-B532-E4ED56965548
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Dokumenti i autorizimit

Datë:10/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496B5123-513C-4EAD-9ACA-30247A44CAC2

